پاسخ این حمله را حزب الله در عملیات موسوم به عملیات شبعاء داد که به موجب آن تعدادی از سربازان اسرائیلی کشته شدند.

با این حال مهم‌ترین تبادل آتش در ماه‌های اخیر صورت گرفته است. اسرائیل در ۱۰ فوریه ۲۰۱۸ (۲۱ بهمن ۱۳۹۶) برای اولین بار اعلام کرد به اهداف ایرانی در سوریه حمله کرده است. در این روز اسرائیل با این ادعا که یک پهپاد ایرانی به حریم هوایی تحت کنترل این رژیم وارد شده است، سامانه‌های کنترل ایران در سوریه را - که به ادعای تل آویو این پهپاد را به حریم هوایی تحت کنترل اسرائیل فرستاده بود - هدف قرار دادند. در واکنش به این حمله هوایی، پدافند هوایی سوریه هم یک جنگنده اف-۱۶ اسرائیل را سرنگون کرد.

البته این پایان تبادل آتش‌ها نبود. در ۹ آوریل ۲۰۱۸ (۲۰ فروردین ۱۳۹۷) حمله اسرائیل به پایگاه تی-۴ صورت گرفت که بنا به آمار رسمی ایران، ۷ نیروی ایرانی در نتیجه این حمله به شهادت رسیدند. دمشق، تهران و مسکو، اسرائیل را مسئول این حمله دانستند. مقامات عالی رتبه تهران همچنین به صورت شدیداللحنی نسبت به این حمله واکنش و به تل آویو هشدار دادند.

در پی این تهدیدات هم رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند که مقامات این رژیم با جدی گرفتن تهدید ایران، نیروهای خود را در وضعیت آماده باش قرار دادند. تقریباً یک ماه بعد دومین تبادل آتش

صورت گرفت؛ یعنی در شامگاه ۹ می ۲۰۱۸ (۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷) که پایگاه‌هایی متعلق به اسرائیل در جولان اشغالی هدف حمله قرار گرفت. برخلاف تل آویو که تهران را مسئول حملات به جولان دانست، ایران، روسیه و سوریه مسئولیت حملات را به عهده دمشق قرار دادند. گفته شد ارتش سوریه در پاسخ به حملات خمپاره‌ای اسرائیل به شهر البعث در شمال استان قنیطره مواضع راهبردی این رژیم را در بلندی‌های جولان موشک باران کرده است.